
Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Bohuslavice

- anonymizováno

- anonymizováno

- anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dospělých

8/2018

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64094898

 B.Ú. - anonymizováno

Dotace bude použita na nákup cen včetně pohárů, 

které dostanou nejlepší družstva na soutěži Velká 

cena Holba CUP Bohuslavice,

datum konání 26. srpna 2018, naše tradiční pohárová 

soutěž je jednou z nejnavštěvovanějších soutěží v 

požárním sportu v okrese

1

Zástupce Dotace bude použita na:

ceny a poháry 8/2018

0,00 Kč103 12 000,00 Kč 8 000,00 Kč 30.11.2018

Tabulka žadatelů, III. etapa Strana 1 (celkem 23)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

0,00 Kč103 12 000,00 Kč 8 000,00 Kč 30.11.2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Lesnice

- anonymizováno

- anonymizováno

- anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dospělých

1/2018

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64986098

 B.Ú. - anonymizováno

Jedná se o zimní soutěž v požárním sportu ,,O 

lesnického vánočního kapra“. Tato soutež je 

pořádáná od roku 2010 a každý rok je o ni

velký zájem a sjíždějí se družstva z širokého okolí 

např. okres Olomouc, Opava, Jeseník, Bruntál a 

Šumpek. 

2

Zástupce
Dotace bude použita na:ceny, poháry, medaile, 

materiálně-technické zabezpečení (nákup pohonných 

hmot, pronájem časomíry atd.)

12/2018

0,00 Kč106 54 000,00 Kč 8 000,00 Kč 31.01.2019

Tabulka žadatelů, III. etapa Strana 2 (celkem 23)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

0,00 Kč103 12 000,00 Kč 8 000,00 Kč 30.11.2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Čekyně

- anonymizováno

- anonymizováno

- anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dospělých

6/2018

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64989399

 B.Ú. - anonymizováno

SDH Čekyně pořádá soutěž v požárním sportu 

dospělých, která se bude konat 10.06.2018. Jedná se 

o 3. ročník memoriálu Zdeňka Obziny. Soutěž je 

zařazena do Přerovské ligy požárních sportů. 

3

Zástupce Dotace bude použita na:poháry, pronájem areálu, 

kancelářské potřeby 6/2018

0,00 Kč110 15 000,00 Kč 8 000,00 Kč 31.10.2018

Tabulka žadatelů, III. etapa Strana 3 (celkem 23)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

0,00 Kč103 12 000,00 Kč 8 000,00 Kč 30.11.2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Ješov

- anonymizováno

- anonymizováno

- anonymizováno

Akce a projekty pořádané SDH v roce 2018

1/2018

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 69210381

 B.Ú. - anonymizováno

SDH v roce 2018 pořádá sportovní i kulturní akce. 

Termíny jednotlivých akcí jsou:

5.5.2018 - Okrsková soutěž v požárním sportu - muži, 

ženy

23.6.2018 - Oslava 80. výročí založení SDH

14.7.2018 - Pohárová soutěž v požárním sportu - 

mladí hasiči

4

Zástupce

Dotace bude použita na:diplomy a jejich tisk, ceny do 

soutěže, poháry, medaile, kancelářské potřeby, pitný 

režim pro soutěžící, rozhodčí a pořadatele, 

propagační materiály, ozvučení akce, 

fotodokumenace akce, materiálně-technické 

vybavení a zabezpečení, vybavení pro PS

7/2018

114 86 000,00 Kč 36 000,00 Kč 31.10.2018 5 000,00 Kč

Tabulka žadatelů, III. etapa Strana 4 (celkem 23)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

0,00 Kč103 12 000,00 Kč 8 000,00 Kč 30.11.2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Dubicko

- anonymizováno

- anonymizováno

- anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dospělých

1/2018

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64094405

 B.Ú. - anonymizováno

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dubicko pořádá 

10. ročník memoriálu Břetislava Sládka, který se bude 

konat dne 28. 7. 2018 v kategoriích mužů, žen a 

veteránů. V loňském roce se zúčastnilo memoriálu 30 

družstev.

5

Zástupce

Dotace bude použita na:materiálně-technické 

vybavení, poháry, ceny, diplomy, pronájem 

chemického WC, materiálně-technické zabezpečení 7/2018

Hasičský sportovní klub 

ODL Prostějov z. s.

- anonymizováno

- anonymizováno

- anonymizováno

Soutěž v požárním sportu mládeže

1/2018

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 06894071

 B.Ú. - anonymizováno

26. února 2018 jsme založili spolek pro pořádání 

Okresní dětské ligy Prostějov v hasičském sportu. Na 

ostatních okresech tato již existuje dlouhou a naše 

děti po tom už dlouho volaly a záviděli dospělým, 

proto jsme založili tento klub. 

6

Zástupce
Dotace bude použita na:poháry, medaile, ceny, 

kancelářské potřeby, materiálně-technické 

zabezpečení a vybavení, pitný režim
9/2018

5 000,00 Kč

0,00 Kč

116 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 30.11.2018

115 23 000,00 Kč 8 000,00 Kč 30.11.2018

Tabulka žadatelů, III. etapa Strana 5 (celkem 23)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

0,00 Kč103 12 000,00 Kč 8 000,00 Kč 30.11.2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Mostkov

- anonymizováno

- anonymizováno

- anonymizováno

Akce a projekty pořádané SDH v roce 2018

1/2018

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64094812

 B.Ú. - anonymizováno

SDH pořádá soutěž v požárním sportu zařazenou do 

Velké ceny Holba Cup okresu Šumperk, která se koná 

1.7.2018 v 10:00 na hřišti v Mostkově. Soutěže se 

každým rokem zúčastňuje pravidelně kolem 50 

družstev mužů a žen. 

7

Zástupce

Dotace bude použita na:diplomy a jejich tisk, ceny, 

poháry, medaile, kancelářské potřeby, pitný režim, 

propagační materiály, ozvučení akce, materiálně-

technické vybavení a zabezpečení, vybavení pro PS
7/2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Chromeč

- anonymizováno

- anonymizováno

- anonymizováno

Významné oslavy výročí založení SDH

6/2018

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64094456

 B.Ú. - anonymizováno

Předmětem žádosti je podpora oslav 130. výročí 

založení sboru dobrovolných hasičů v obci Chromeč, 

které se uskuteční v sobotu 16.června 2018 v nově 

vybudovaném hasičském areálu.

8

Zástupce Dotace bude použita na:hudební produkci
6/2018

0,00 Kč

118 20 000,00 Kč 10 000,00 Kč 30.11.2018 0,00 Kč

117 38 000,00 Kč 18 000,00 Kč 31.10.2018

Tabulka žadatelů, III. etapa Strana 6 (celkem 23)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

0,00 Kč103 12 000,00 Kč 8 000,00 Kč 30.11.2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Chromeč

- anonymizováno

- anonymizováno

- anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dospělých

6/2018

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64094456

 B.Ú. - anonymizováno

Předmětem projektu je noční hasičská soutěž, která 

se uskuteční v pátek 15.června. Této soutěže se 

každoročně zúčastňuje kolem 12 družstev.

Sbor v rámci akce zajišťuje materiálně - technické 

zázemí, občerstvení. 

9

Zástupce Dotace bude použita na:ozvučení akce a nákup 

pohárů
6/2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Těšetice

- anonymizováno

- anonymizováno

- anonymizováno

Akce a projekty pořádané SDH v roce 2018

6/2018

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 67339786

 B.Ú. - anonymizováno

SDH pořádá soutěž v požárním útoku mladých hasičů 

, která se koná v sobotu 2.6.2018. Bude se jednat o 

sedmý ročník této soutěže, kterého se účastní cca 10 

SDH. Náše SDH finančně zajistí občerstvení a 

materiálně technické zabezpečení akce. 

10

Zástupce

Dotace bude použita na:plakáty na propagaci, 

poháry, ceny, atrakce pro děti, ozvučení, pronájem 

chemického WC, vybavení pro požární sport 7/2018

5 000,00 Kč

0,00 Kč

120 18 000,00 Kč 18 000,00 Kč 30.11.2018

119 10 000,00 Kč 8 000,00 Kč 30.11.2018

Tabulka žadatelů, III. etapa Strana 7 (celkem 23)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

0,00 Kč103 12 000,00 Kč 8 000,00 Kč 30.11.2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Malé 

Hradisko

- anonymizováno

- anonymizováno

- anonymizováno

Významné oslavy výročí založení SDH

6/2018

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860496

 B.Ú. - anonymizováno

Místní sbor letos slaví 130. výročí let založení SDH 

1888 - 2018. Bude se konat ve dvou dnech 1.a 2. 

června 2018 přímo v obci Malé Hradisko. Oslavy 

řešíme  vždy po pětiletém cyklu. 

11

Zástupce Dotace bude použita na:ozvučení akce
6/2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Dobrčice

- anonymizováno

- anonymizováno

- anonymizováno

Akce a projekty pořádané SDH v roce 2018

5/2018

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65914015

 B.Ú. - anonymizováno

V letošním roce SDH Dobrčice oslaví 80. výročí založe 

sboru. Cílem projektu je u příležitosti tohoto výročí 

uspořádat dvě akce, které přispějí k propagaci 

spolkového života a požárního sportu.

12

Zástupce
Dotace bude použita na:pitný režim, pohonné hmoty, 

pořízení závodních triček, hudební doprovod a 

ozvučení akcí
8/2018

0,00 Kč

122 49 000,00 Kč 14 500,00 Kč 30.11.2018 0,00 Kč

121 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 31.10.2018

Tabulka žadatelů, III. etapa Strana 8 (celkem 23)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

0,00 Kč103 12 000,00 Kč 8 000,00 Kč 30.11.2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Velký 

Týnec

- anonymizováno

- anonymizováno

- anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dospělých

7/2018

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 69210721

 B.Ú. - anonymizováno

Pořádaná akce: XI. ročník Soutěže v požárním sportu 

O putovní pohár starosty obce se bude konat 14. 7. 

2018 v areálu hasičské zbrojnice ve Velkém Týnci. 

Každoročně se soutěže zúčastní více než 20 družstev z 

celého okresu. 

13

Zástupce

Dotace bude použita na:diplomy a jejich tisk, ceny 

poháry, medaile, kancelářské potřeby, pitný režim, 

propagační materiály, ozvučení, fotodokumentaci, 

materiálně-technické zabezpečení, vybavení pro 

požární sport

7/2018

0,00 Kč123 18 000,00 Kč 8 000,00 Kč 31.10.2018

Tabulka žadatelů, III. etapa Strana 9 (celkem 23)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

0,00 Kč103 12 000,00 Kč 8 000,00 Kč 30.11.2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Kostelec na Hané

- anonymizováno

- anonymizováno

- anonymizováno

Akce a projekty pořádané SDH v roce 2018

9/2018

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860305

 B.Ú. - anonymizováno

Uspořádání již 14. ročníku soutěže v požární 

všestrannosti " O Hanáckó sekyrko" která je velice 

oblíbeným praktickým nácvikem všech jednotek z 

okolí v zcela reálných situacích. Na tuto soutěž se již 

několik let sjíždějí jednotky nejen z Olomouckého 

kraje.

14

Zástupce
Dotace bude použita na:zakoupení cen, kancelářské 

potřeby, pohonné hmoty, pitný režim pro soutěžící a 

rozhodčí
9/2018

Diviš Zdeněk

- anonymizováno

- anonymizováno

- anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dospělých

9/2018

Okres Šumperk

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

IČO 

 B.Ú. - anonymizováno

SDH pořádá soutěž v požárním sportu dospělých, 

která se bude konat 1. září 2018, soutěž pořádáme 

každoročně jako závěrečnou soutěž našeho okrsku s 

vyhlášením výsledků za celý rok. Účastní se cca 17 

družstev. 

15

Zástupce

Dotace bude použita na:diplomy, poháry, ceny, 

kancelářské potřeby, pohonné hmoty, 

fotodokumentaci, propagační materiály, pitný režim
9/2018

0,00 Kč

0,00 Kč

125 28 000,00 Kč 8 000,00 Kč 30.11.2018

124 25 000,00 Kč 5 000,00 Kč 30.11.2018

Tabulka žadatelů, III. etapa Strana 10 (celkem 23)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

0,00 Kč103 12 000,00 Kč 8 000,00 Kč 30.11.2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Moravský Beroun

- anonymizováno

- anonymizováno

- anonymizováno

Akce a projekty pořádané SDH v roce 2018

1/2018

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65471440

 B.Ú. - anonymizováno

SDH pořádá tradiční hasičskou soutěž jednotlivců 

"Stovkování pod Slunečnou", která se bude konat 

18.8.2018. Soutěž je součástí Moravské stovky - X-

flame pohárů. Soutěž je určená pro 6 věkových 

kategorií = mladší dorost, střední dorost a dospělí.

16

Zástupce

Dotace bude použita na:diplomy a jejich tisk, ceny, 

poháry, medaile, kancelářské potřeby, pitný režim, 

propagační materiály, ozvučení, materiálně-technické 

vybavení a zabezpečení, vybavení pro PS
8/2018

126 28 000,00 Kč 18 000,00 Kč 30.11.2018 5 000,00 Kč

Tabulka žadatelů, III. etapa Strana 11 (celkem 23)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

0,00 Kč103 12 000,00 Kč 8 000,00 Kč 30.11.2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Nezamyslice

- anonymizováno

- anonymizováno

- anonymizováno

Soutěž v požárním sportu mládeže

9/2018

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860551

 B.Ú. - anonymizováno

SDH Nezamyslice pořádá v rámci hodových slavností 

soutěž v požárním sportu dětí a dospělých, která se 

bude konat dne 29.9.2018 od 08:00 hodin. Soutěž 

probíhá již druhým rokem. Jednotlivých soutěží se 

účastní více než 15 jednotek SDH.

17

Zástupce Dotace bude použita na:diplomy, poháry, ceny, 

kancelářské potřeby 9/2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Otinoves

- anonymizováno

- anonymizováno

- anonymizováno

Akce a projekty pořádané SDH v roce 2018

7/2018

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860674

 B.Ú. - anonymizováno

21. 7. 2018 proběhnou v obci Otinoves oslavy 135 

výročí založení SDH Otinoves spojené s okrskovou 

soutěží v požárním sportu, které se zúčastní 7 

družstev mužů, 4 družstva žen, 6 družstev dětí a 2 

družstva dorostu. 

18

Zástupce
Dotace bude použita na:ceny, poháry, medaile, 

diplomy, kancelářské potřeby, pitný režim, 

propagační materiály a předměty
7/2018

5 000,00 Kč

5 000,00 Kč

128 32 000,00 Kč 20 000,00 Kč 30.11.2018

127 20 000,00 Kč 18 000,00 Kč 30.11.2018

Tabulka žadatelů, III. etapa Strana 12 (celkem 23)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

0,00 Kč103 12 000,00 Kč 8 000,00 Kč 30.11.2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Klopina

- anonymizováno

- anonymizováno

- anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dospělých

1/2018

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64094855

 B.Ú. - anonymizováno

SDH pořádá soutěž v požárním sportu dospělých, 

která se bude konat 15.9.2018 v areálu místního 

koupaliště. Soutěž probíhá 3. rokem. Každoročně se 

soutěže zúčastňují družstva z okresu Šumperk, ale i z 

okresu Olomouc. 

19

Zástupce
Dotace bude použita na:poháry, diplomy, ceny, pitný 

režim, tisk diplomů, plakátů, kancelářské potřeby, 

pronájem ozvučení
9/2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Valšovice

- anonymizováno

- anonymizováno

- anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dospělých

1/2018

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65920708

 B.Ú. - anonymizováno

Cílem tohoto projektu je uspořádání soutěže v 

požárním útoku můžu a žen "O putovní stříbrnou 

proudnici SDH Valšovice", která je každoročně 

zařazena do "Velké ceny OSH-ČMS Přerov - 

memoriálu Leopolda Koutného". 

20

Zástupce

Dotace bude použita na:diplomy a jejich tisk, ceny, 

poháry, medaile, pitný režim, propagační materiály, 

materiálně-technické zabezpečení, nákup pohonných 

hmot, vybavení pro požární sport
7/2018

0,00 Kč

130 8 000,00 Kč 8 000,00 Kč 30.11.2018 0,00 Kč

129 15 000,00 Kč 5 000,00 Kč 30.11.2018

Tabulka žadatelů, III. etapa Strana 13 (celkem 23)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

0,00 Kč103 12 000,00 Kč 8 000,00 Kč 30.11.2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Zámrsky

- anonymizováno

- anonymizováno

- anonymizováno

Významné oslavy výročí založení SDH

1/2018

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65920449

 B.Ú. - anonymizováno

Ve dnech 15. 6. , 23. 6. – 24. 6.2018 pořádá SDH 

Zámrsky  oslavy 120 let od svého založení. Olomoucký 

kraj prostřednictvím této dotace žádáme o příspěvek 

na oslavu tohoto výročí. Náš sbor dobrovolných 

hasičů zajistí občerstvení…

21

Zástupce

Dotace bude použita na:pitný režim, atrakce, 

technické zázemí, hudební doprovod a zvukové 

aranžmá, propagační materiály, stuhu a žerď k 

praporu, květiny

6/2018

0,00 Kč131 220 000,00 Kč 10 000,00 Kč 31.10.2018

Tabulka žadatelů, III. etapa Strana 14 (celkem 23)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

0,00 Kč103 12 000,00 Kč 8 000,00 Kč 30.11.2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Dětkovice

- anonymizováno

- anonymizováno

- anonymizováno

Akce a projekty pořádané SDH v roce 2018

5/2018

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62859960

 B.Ú. - anonymizováno

SDH Dětkovice pořádá každoročně soutěže zařazené 

do seriálu VC Prostějovska (Prostějov) a Hanácké 

Extraligy (Olomouc) v požárním sportu. Každoročně 

se soutěží účastní cca. 20 - 25 sportovních družstev 

(SDH). 

Dne 26.5.2018 se konalo první kolo VC Prostějovska. 

Dne 7.7.2018 pořádáme hasičskou soutěž "Memoriál 

Miroslava Melku", společně s touto soutěží pořádáme 

soutěž pro mládež v požárním útoku.

22

Zástupce Dotace bude použita na:diplomy, poháry, medaile, 

ceny, chemické WC 7/2018

5 000,00 Kč132 48 000,00 Kč 18 000,00 Kč 30.11.2018

Tabulka žadatelů, III. etapa Strana 15 (celkem 23)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

0,00 Kč103 12 000,00 Kč 8 000,00 Kč 30.11.2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Bedihošť

- anonymizováno

- anonymizováno

- anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dospělých

1/2018

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62859811

 B.Ú. - anonymizováno

SDH Bedihošť pořádá soutěž v požárním sportu 

dospělých s názvem "Bedihošťské kopeček" jejíž 

součástí je i soutěž o železného hasiče. Soutěž 

budeme pořádat 18.8.2018. Letos budeme tuto 

soutěž pořádat po čtvrté.

Soutěže se účastní okolo 6 mužstev.

23

Zástupce
Dotace bude použita na:ozvučení a hudbu, TOI-TOI, 

diplomy, kancelářské potřeby, pitný režim, ceny do 

soutěže, poháry
8/2018

0,00 Kč133 12 000,00 Kč 8 000,00 Kč 31.10.2018

Tabulka žadatelů, III. etapa Strana 16 (celkem 23)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

0,00 Kč103 12 000,00 Kč 8 000,00 Kč 30.11.2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Bělkovice - Lašťany

- anonymizováno

- anonymizováno

- anonymizováno

Soutěž v požárním sportu mládeže

9/2018

Okres Olomouc

Právní forma

Zatím neurčeno

IČO 64991032

 B.Ú. - anonymizováno

Netradiční hasičská soutěž 8.9.2018

zábavným způsobem zpestřit celoroční úsilí nejen 

dětí, ale i dospělých. Hasičské útoky pojaty 

netradičně s využitím technik přirozeného prostředí. 

(koupaliště, rafty, netradiční překážky).

24

Zástupce

Dotace bude použita na:pronájem sokolovny, 

diplomy, poháry, medaile, ceny, pitný režim, 

propagace, materiálně-technické zabezpečení, 

pronájem raftů a příslušenství, pohonné hmoty

11/2018

134 40 000,00 Kč 19 000,00 Kč 14.12.2018 5 000,00 Kč

Tabulka žadatelů, III. etapa Strana 17 (celkem 23)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

0,00 Kč103 12 000,00 Kč 8 000,00 Kč 30.11.2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Bílý 

Potok

- anonymizováno

- anonymizováno

- anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dospělých

9/2018

Okres Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64631699

 B.Ú. - anonymizováno

Hasičská soutěž.

SDH Bílý Potok pořádá dne 1. září 2018 13. kolo 

Hasičské ligy Praděd v disciplíně hasičský útok. 

Soutěžící družstva 

mužů budou bojovat o Putovní pohár starosty města 

Javorník. V loňském roce  se soutěže zúčastnilo 

celkem 28 týmů - 19

25

Zástupce Dotace bude použita na:poháry, diplomy, medaile, 

věcné ceny
9/2018

0,00 Kč135 16 000,00 Kč 5 000,00 Kč 30.11.2018

Tabulka žadatelů, III. etapa Strana 18 (celkem 23)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

0,00 Kč103 12 000,00 Kč 8 000,00 Kč 30.11.2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Majetín

- anonymizováno

- anonymizováno

- anonymizováno

Akce a projekty pořádané SDH v roce 2018

6/2018

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64991563

 B.Ú. - anonymizováno

SDH Majetín pořádá soutěž v požárním sportu 

mládeže, žen, mužů a veteránů, která se bude konat v 

sobotu 30.6.2018 na fotbalovém hřišti v Majetíně. Je 

to tradiční akce s názvem O pohár starosty sboru SDH 

Majetín pro mladé hasiče, O pohár starostky…

26

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, medaile, pitný režim 

pro soutěžící, rozhodčí a pořadatele, kancelářské 

potřeby pro zajištění akce, úhradu pohonných hmot, 

pronájem hřiště a ozvučení akce, věcné ceny

6/2018

5 000,00 Kč136 24 000,00 Kč 18 000,00 Kč 30.11.2018

Tabulka žadatelů, III. etapa Strana 19 (celkem 23)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

0,00 Kč103 12 000,00 Kč 8 000,00 Kč 30.11.2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Jeseník

- anonymizováno

- anonymizováno

- anonymizováno

Soutěž v požárním sportu mládeže

9/2018

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64631583

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž mladých hasičů v disciplínách požárního sport

u, hry Plamen a CTIF. Tradiční soutěže se každoročně 

účastní mladí hasiči z 

okresu Jeseník, v počtu  cca.100 dětí ve věku 6-15 let.

27

Zástupce
Dotace bude použita na:diplomy, medaile, poháry, 

ceny, pronájem ozvučení, pitný režim, startovací 

pistole k časomíře
9/2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Velká 

Bystřice

- anonymizováno

- anonymizováno

- anonymizováno

Akce a projekty pořádané SDH v roce 2018

8/2018

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 66181364

 B.Ú. - anonymizováno

1) V roce 2018 SDH Velká Bystřice slaví 130 let vzniku 

sboru. Při této příležitosti  se již během roku sbor 

prezentuje na různých akcích v ráci města Velká 

Bystřice.

28

Zástupce

Dotace bude použita na:diplomy, ceny, kancelářské 

potřeby, zapůjčení časomíry, pořízení pohárů, 

rekonstrukci vlajky sboru, propagační předměty v 

rámci oslav výročí

11/2018

0,00 Kč

138 68 000,00 Kč 18 000,00 Kč 15.01.2019 0,00 Kč

137 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 30.11.2018

Tabulka žadatelů, III. etapa Strana 20 (celkem 23)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

0,00 Kč103 12 000,00 Kč 8 000,00 Kč 30.11.2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Lipová-lázně

- anonymizováno

- anonymizováno

- anonymizováno

Soutěž v požárním sportu mládeže

9/2018

Okres Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64631711

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž družstev mladých hasičů v požárním sportu - 

disciplína požární útok, kategorie mladší a starší žáci. 

Soutěž se uskuteční poprvé, náš sbor dobrovolných 

hasičů zabezpečí občerstvení , materiálně  technické 

zabezpečení pro  provedení disciplíny…

29

Zástupce Dotace bude použita na:ceny do soutěže, 

zabezpečení pronájmu mobilních toalet 9/2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Olšovec

- anonymizováno

- anonymizováno

- anonymizováno

Soutěž v požárním sportu mládeže

9/2018

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65914074

 B.Ú. - anonymizováno

16.9.2018 proběhne v Olšovci ve sportovním areálu 

na Rybníčku 23.ročník soutěže mladých hasičů. Tato 

soutěž je zařazena do Velké ceny OSH  Přerov. Na 

tomto závodě proběhne poslední kolo VC OSH Přerov 

a její celkové vyhodnocení.

30

Zástupce Dotace bude použita na:technické zabezpečení, 

poháry, ceny 9/2018

0,00 Kč

0,00 Kč

140 30 000,00 Kč 7 000,00 Kč 30.11.2018

139 21 000,00 Kč 8 000,00 Kč 30.11.2018

Tabulka žadatelů, III. etapa Strana 21 (celkem 23)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

0,00 Kč103 12 000,00 Kč 8 000,00 Kč 30.11.2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Kojetín

- anonymizováno

- anonymizováno

- anonymizováno

Akce a projekty pořádané SDH v roce 2018

8/2018

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 75067293

 B.Ú. - anonymizováno

Akce - 16. ročník soutěže o hodový koláč v požárním 

sportu mládeže a dospělých, konanou dne 18. 8. 

2018.

31

Zástupce

Dotace bude použita na:ceny, poháry, medaile, 

diplomy, tisk diplomů, kancelářské potřeby, 

materiálně-technické zajištění, pronájem areálu 

hřiště

8/2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Náměšť na Hané

- anonymizováno

- anonymizováno

- anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dospělých

8/2018

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 69210535

 B.Ú. - anonymizováno

SDH pořádá 4.8.2018  3. ročník noční pohárové 

soutěže v požárním sportu dospělých, účast cca 50 

soutěžních družstev. Náš sbor finančně zajistí 

občerstvení a materiálně technické zabezpečení 

soutěže. Na poháry, stuhy na medaile a věcné ceny 

pro soutěžní družstva.

32

Zástupce Dotace bude použita na:poháry, stuhy na medaile, 

ceny pro soutěžní družstva 8/2018

0,00 Kč

142 12 000,00 Kč 8 000,00 Kč 30.11.2018 0,00 Kč

141 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 30.11.2018

Tabulka žadatelů, III. etapa Strana 22 (celkem 23)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

0,00 Kč103 12 000,00 Kč 8 000,00 Kč 30.11.2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Olomouc Droždín

- anonymizováno

- anonymizováno

- anonymizováno

Významné oslavy výročí založení SDH

8/2018

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64991008

 B.Ú. - anonymizováno

Oslava 125 let založení SDH Droždín spojená se 

setkáním občanů

Cílem navrhovaného projektu je uspořádat a 

materiálně zabezpečit oslavy výročí založení SDH 

Droždín ve spojení se zábavným dnem. 

33

Zástupce Dotace bude použita na:ceny a zajištění hudby
8/2018

0,00 Kč143 78 000,00 Kč 18 000,00 Kč 30.11.2018

Tabulka žadatelů, III. etapa Strana 23 (celkem 23)


